
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

города Ростова-на-Дону  

«Школа № 93 имени Героя Советского Союза Фоменко Н.М.»  

(МБОУ «Школа № 93») 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» мая 2022                                                                         № 100 

 

 

О проведении работ 

по покосу сорной растительности 

в МБОУ «Школа № 93» 
 

Во исполнение распоряжеиия Администрации города Ростова-на-Дону от 

27.08.2010 года № 464 «О мерах по усилению борьбы с сорной растительностью, 

вредителями и болезнями растений, в том числе с карантинными объектами, 

растениями, вызывающими сезонную аллергию в г. Ростове-на-Дону» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным за проведение работ по борьбе с карантинной 

растительностью завхоза Пархоменко Л.И.: 

2. Завхозу Пархоменко Л.И.: 

2.1. обеспечить уничтожение карантинной растительности на прилегающей 

к МБОУ «Школа № 93» территории с 01.06.2022 по 01.10 2022;  

2.2. обеспечить сотрудников (дворников) для выполнения данной работы 

соответствующим инвентарём; 

2.3. осуществлять текущий контроль за выполнением мероприятий по борьбе 

с сорной растительностью, вредителями и болезнями растений, в том числе с 

карантинными объектами, растениями, вызывающими сезонную аллергию 

(поллиноз) на территории МБОУ «Школа № 93» не реже одного раза в две недели. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                        

 

 

Директор МБОУ «Школа № 93»                                        С. Г. Дудковская 

                                                                       
 

Ознакомлена: 

Пархоменко Л.И. _____________ 

 

 
 

Исп. секретарь учебной части 

Исакова Н. В., 

88632930581 


